PAGE
2

Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2020 г.                   г. Ефремов                                     № 1493

О внесении изменений в отдельные постановления администрации
 муниципального образования город Ефремов
На основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1173 «Об утверждении Правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования город Ефремов, не включенные в муниципальные программы» (далее – Порядок, утвержденный постановлением № 1173) следующие изменения:
пункт 19  Правил, утвержденных постановлением № 1173, дополнить абзацем следующего содержания:

«Внесение изменений в решение не требуется в случае увеличения в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в размере, не превышающем остатка не исполненных на 1 января текущего финансового года соответствующих бюджетных обязательств, по основаниям, установленным бюджетным законодательством Российской Федерации, без изменения установленных в решении данных о наименовании, направлении инвестирования, мощности, стоимости, сроке ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта капитального строительства или объекта недвижимого имущества.».
       2. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1175 «Об утверждении правил принятия решений о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования город Ефремов на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность» (далее – Правила, утвержденные постановлением № 1175) следующие изменения:
пункт 20  Правил, утвержденных постановлением № 1175, дополнить абзацем следующего содержания:

«Внесение изменений в решение не требуется в случае увеличения в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на предоставление субсидий в размере, не превышающем остатка не исполненных на 1 января текущего финансового года соответствующих бюджетных обязательств, по основаниям, установленным бюджетным законодательством Российской Федерации, без изменения установленных в решении данных о наименовании, направлении инвестирования, мощности, стоимости, сроке ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта капитального строительства или объекта недвижимого имущества.».
       3. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.02.2019 № 153 «Об утверждении правил принятия решений о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования город Ефремов или об осуществлении бюджетных инвестиций за счет средств бюджета муниципального образования город Ефремов на подготовку обоснования инвестиций и проведение его технологического и ценового аудита» (далее – Правила, утвержденные постановлением № 153) следующие изменения:
пункт 11  Правил, утвержденных постановлением № 153, дополнить абзацем следующего содержания:

«Внесение изменений в решение не требуется в случае увеличения в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на предоставление субсидий или на осуществление бюджетных инвестиций в размере, не превышающем остатка не исполненных на 1 января текущего финансового года соответствующих бюджетных обязательств, по основаниям, установленным бюджетным законодательством Российской Федерации, без изменения установленных в решении данных о наименовании, направлении инвестирования, мощности, стоимости, сроке ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта капитального строительства или объекта недвижимого имущества.».

4. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление     разместить    на     официальном      сайте    муниципального
образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

муниципального образования

   город Ефремов                                                                С. Г. Балтабаев

PAGE